



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, 30 listopada 2021 r.

WŚiO.7021.1.16.2021.VIII

Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie Aktualizacji inwentaryzacji kanalizacji deszczowej.

Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami udziela odpowiedzi na pytania związane z zapytaniem ofertowym prowadzonym w trybie art. 2 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dotyczącym „Opracowania Aktualizacji inwentaryzacji kanalizacji deszczowej.”

Pytanie 1.

Proszę opisać o jakie są oczekiwane funkcjonalności aplikacji o których mowa w pkt Etap la pkt.2 oraz z jakim systemem ma zostać zintegrowana. Proszę potwierdzić że przedmiotem zamówienia jest tylko opis a nie algorytm oraz jej wykonanie.

Odpowiedź:

Punkt 2 wymieniony w Etapie la zostaje wykreślony – został wpisany omyłkowo i nie należy go ujmować w wycenie.

Pytanie 2:

Proszę opisać jaki system informatyczny GIS/CAD posiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada System informacji Przestrzennej oparty na technologii ESRI ArcGIS.

Pytanie nr 3:

Proszę opisać źródła danych które są w posiadaniu Zamawiającego, które będą podstawą do wykonania migracji i konwersji danych. W opisie proszę podać format danych, rodzaj informacji które zawierają, potencjalne braki w danych. Jeśli to możliwe to proszę udostępnić próbkę danych do wglądu.

Odpowiedź:

Źródła danych: GESUT – kanalizacja deszczowa plik GML lub .gdb. lub .shp

Dane zostaną udostępnione Wykonawcy przy podpisaniu umowy. Zamawiający nie jest w stanie określić potencjalnych braków.

Pytanie nr 4:

Proszę opisać dokumentację papierową będącą w posiadaniu Zamawiającego która będzie podstawą inwentaryzacji sieci. W opisie proszę podać ilość tych danych, czy posiadają szkice/mapy, współrzędne, rzędne głębokości sieci czy też są to dane wyłącznie opisowe, w jakim są formacie, stanie technicznym oraz ilości. Jeśli to możliwe proszę podać orientacyjną ilość stron w jednym tomie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zarówno dokumentację papierową, jak i dokumentację elektroniczną. Są to dokumentacje powykonawcze, w których dostępne są rzędne, średnice, spadki, materiały z jakich wybudowano sieć.

Zamawiający posiada około 60 szt. map powykonawczych w formie papierowej, w różnych formatach.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada ortofotomapę którą może udostępnić do prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada ortofotomapę i udostępni ją do prac przy podpisaniu umowy.

Pytanie nr 6:

Czy w dobie podwyższonego ryzyka pandemicznego COVID-19 Zamawiający dopuszcza realizację zadań wymagających obecności przedstawicieli każdej z stron zdalnie z wykorzystaniem techniki internetowych (wideokonferencje) ?

Odpowiedź:

Zamawiający w sytuacji zwiększonego ryzyka rozprzestrzeniania się COVID-19 dopuszcza spotkania online, jednakże konieczne jest odbycie przynajmniej 3 wizyt w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Proszę opisać w jakim formacie Zamawiający oczekuje przekazania bazy danych zawierających informacje o sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przekazanie bazy danych w plikach w formacie .shp oraz .gdb.

Pytanie nr 8:

Proszę oszacować potencjalną długość sieci kanalizacji deszczowej którą zarządza Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej długości kanalizacji deszczowej będącej przedmiotem postępowania. Szacuje się, że kanalizacja deszczowa razem z przyłączami do wpustów i nieruchomości ma długość około 230 km. Zamawiający wymaga, aby 100% kanalizacji zostało objęte paszportyzacją.

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA ODPADAMI

Aleksandra Koziel - Klein